TRASPORTO SCOLASTICO

RITORNO pomeridiano - SCUOLA INFANZIA DI
DIACCETO

in vigore dal 23 settembre 2019

DIREZIONE CONSUMA
SCUOLABUS 4

LUNEDI — MERCOLEDI- GIOVEDI

16.40 SCUOLA INFANZIA DIACCETO
16.45
16.50
16.55
17.00

Diacceto: Via G.Rossa

Diacceto: Via Casentinese bivio Ferrano
Bivio Lucignano

Borselli: Via P. Boscone

Borselli: bar
17.05 Borselli: bivio loc. Rio cass. N.U.
17.10
17.10
17.15
17.20

17.25

Borselli: Via Abetine

Borselli: Le Cupole

Consuma La Castellaccia
Consuma distributore / Piazza

Consuma chalet

MARTEDI e VENERDI

16.25 SCUOLA INFANZIA DIACCETO
16.35 Borselli: Via P. Boscone
Borselli: bar

16.40 Borselli: bivio loc. Rio cass. N.U.
16.45 Borselli: Via Abetine
Borselli: bivio Le Cupole
16.55

17.00

Consuma Piazza

Consuma chalet

DIREZIONE PELAGO E
PATERNO / MAGNALE

SCUOLABUS 2/4

LUNEDI, MERCOLEDI e GIOVEDI
15.35 SCUOLA INFANZIA DI DIACCETO
15.40 Pelago: Via P. Nenni

15.45
15.50

15.55
16.05

16.10
16.25

Pelago: Via S. Pertini

Pelago: Via Alessandrini

Pelago: Via O. Romero

Pelago: Piazza

Paterno: Via Campicuccioli Officina
Paterno: Via Campicuccioli
Paterno: Via Vallombrosana

PRIMA DI PELAGO SEDE VIA V. EMANUELE COINC

SCUOLABUS 4

16.30
16.35
16.40

16.45

16.50

16.55
17.00

17.05
17.15

PRIMA DI PELAGO SEDE PIAZZA GHIBERTI
Il Bagno

Via Alessandrini

Via O.Romero

| Rampi

Paterno Via Vallombrosana

Paterno Via Campicuccioli

Paterno: Via Togliatti / Lo Stradone
Paterno: La Rimessa

Paterno: Incr. Via Magnale

Paterno: Via Vallombrosana Neg. Meini
Paterno: Pagiano

Raggioli: Case Nuove

MARTEDI e VENERDI

15.35
15.40
15.45
15.50

15.50
16.05

16.10
16.20

SCUOLA INFANZIA DIACCETO
Pelago: Via P. Nenni

Pelago: Via S. Pertini

Pelago: Via Alessandrini

Pelago: Via O. Romero

Pelago: Piazza Ghiberti

Paterno: Via Campicuccioli Officina
Paterno: Via Togliatti

Paterno: Via Vallombrosana

PRIMA DI PELAGO SEDE PIAZZA GHIBERTI COINC.

SCUOLABUS 4

16.30

Paterno: Incr. Via Magnale



